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Wasserbiiffel Frischfleisch Mischpakete

ab 15 kg
ab 10 kg
ab 5kg

BIOSUISSE PREISLISTE BUFFELSPEZIALITATEN FRISCHFLEISCH

CHF 30.00/kg
CHF 32.00/kg
CHF 34.00/kg

Mischpakete 5kg enthalten ungefahr

Steak / Platzli a la minute
Saftplatzli

Braten

Siedfleisch
Geschnetzeltes

Voressen

Hackfleisch / Burger

900 ¢g
500 g
750 g
750 g
500 g
500 g
1000 g

Frischfleisch nach Wahl

Filet

Entrecote / Huft
Hohricken

Platzli a la minute
Saftplatzli

Braten
Siedfleisch
Geschnetzeltes
Voressen
Hackfleisch
Biffelburger a 100g
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CHF 99.00/kg
CHF 79.00/kg
CHF 65.00/kg
CHF 57.00/kg
CHF 49.00/kg
CHF 40.00/kg
CHF 28.00/kg
CHF 39.00/kg
CHF 34.00/kg
CHF 22.00/kg
CHF 3.00/Stk
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